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EM PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

AV CENTRAL - CNPJ:10358174/0001-84
Orgamento Programa = Exercicio de 2015
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS PREVISTAS
ENTIDADE PREVISAQ DE REPASSE
A REPASSAR A RECEBER
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO 0.985.000,00
2 CAMARA MUNICIPAL DE AFRANIO 1.695.000,00
3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AFRANIO 7.361.000,00
4 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE AFRANIO 884,000,00
5 FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E ADOLESCENTE AFRANIO 25.000,00
6 FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA DE AFRANIO 0,00
Totais R$: 9.965.000,00 9.865.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

AV CENTRAL - CNPJ:10358174/0001-84 Quadro 25
Pagina 1
Orgamento Programa - Exercicio de 2015
NATUREZA DA DESPESA POR PODER
PODER:' 01 PODER LEGISLATIVO
Cédigo Especificaghio Modalidade Grupo Categonia
Econdmica
30.00 DESPESAS CORRENTES 1.643.300,00
31.00 PESSDAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.247.300,00
a1.80 APLICAGOES DIRETAS 1.247,300.00
33.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES $396.000,00
3390 APLICAGOES DIRETAS 306.000,00
40,00 DESPESAS DE CAPITAL 51.700.00
4400 INVESTIMENTOS 50,000,00
44.90 APLICACOES DIRETAS 50.000,00
4500 INVERSOES FINANCEIRAS 1.700,00
4 5.90 APLICAGOES DIRETAS 1.700.00
TOTAL




Cadigo

30,00
31.00
31.90
3200
32.00
33.00
33.20
3350
3390
3
4 0.00
4 4.00
4 4,90
4 5.00
45.90
4 6. 00
48690
9000
9 9.00
90,99

(

{

PODER:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO
AV CENTRAL - CNPJ:10358174/0001-84

Orgamento Programa - Exercicio de 2015

NATUREZA DA DESPESA POR PODER

p2 PODER EXECUTIVO

Especificaciio

S CORRENTES

DESPESA

PESSOAL € ENCARGOS SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

APLICAGOES DIRETAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS A UNIRC

TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES PRIVADAS S

APUICACOES DIRETAS

APLICAGOES DIRETAS- INTRA-ORGAMENTARIAS

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
INVERSOES FINANCEIRAS
APLICACOES DIRETAS
AMORTIZAGAD DA DIVIDA
APLICAGOES DIRETAS

RESERVA DE CONTINGENGIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DO RPPS

EM FiNS LUCRATIVOS §.000,00

Quadro 25
Pagina 2
Modalidade Grupo Categoria
Econdmica
41.225.941,49
24.208,000,00
24.206.000,00
.000,
£5,000,00
16,932,941 48
! 00
16.617.941,48
§,312,000,00
5.437.,000,00
5.437.000,00
70,000,00
70.,000,00
805.000,00
805.000,00
3,000.231.73
3.090.231,73
3.090.231.7
TOTAL 50.628.173,22
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

AV CENTRAL N
10358174/0001-84 Exercicio:

DESPESA ORCADA POR FUNGAO

2015

B 12__40.91%5 _______ I S B

- —t—F- 23,000,000
-21.000.000 Bl 193% 28]
- 20.000.000 Fer
3 0.43% 27
--1-19.000.000 r— [
0,66 % 26
-18.000.000 004 % 25
-17000000 “ 231 % 20 ‘
:: —?16.000.000 061% 17
- 515.000.000 D38 % 16
- 14.000.000 @ 375% 15
11.000.000 _'-"' 213%09
: 10.000.000 . 4.15 % 08
0,03% 06
“t——{: 7.000.000 ] 042% 03
1 -}6.000.000 ~ 324%01
11 99501 % §5.600.000

FUNGAD DOTAGAC [
o1 Lagislativg 1.685.000,00
02 Judici#ria 218.000,00
04 Administragio 6.480.560,22
06 Seguranga Piblica 16.000,00
08 Assisténcia Social 2.173.000,00
09 Previd&ncia Social 1.115.000,00
10 Sadde 11.124.000,00
12 Educacao 21.403.000,00
15 Urbanismo 1.702.000,00
16 Habitacso 200.000,00
17 Saneameanto 320.000,00
20 Agricultura 1.206.381,27
25 Energia 20.000,00
26 Transporte 345.000,00
27 Desporto e Lazer 227.000,00
28 Encargos Especiais 1.008.000,00
21| Reserva da Contingéncia 3.090.231,73
TOTAL 52.323.173,22

CRC-PE N° 63
CPF 105.385 184-72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO

AV CENTRAL
10358174/0001-84 Exercicio: 2015

DESPESA ORCADA POR FUNGAO

2Ty

1]

e feitges Municipabde AR nio-PE
aria Lucia Mariapo de/Mirand>
PREFEITA MUNIQIPAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRANIO
AV CENTRAL

10358174/0001-84 Exercicio: 2015
DESPESA ORGCADA POR GRUPO

- 28.000.000
- 26.000.000 B 591%09
 24.000.000 1.54% 6

' Wl 01i%s
22,000.000 10,49 % 4

F 332 % 3|
- 20.000.000 0% 3

f 18000000 [M 3BEE% A

—1-16.000.000

~1-14.000.000

- 12.000.000

- 10.000.000

' 8.000.000

-6,000.000

- 4.000.000

- 2.000.000

Lo
GRUPO DOTAGAO |
1 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 25.455.300,00
Z JURDS € ENCARGOS DA DIVIDA 65.000,00
3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 17.328.947,49
4 INVESTIMENTOS 5.457.000,00
5 TNVERSOES FINANCEIRAS 71.700,00
B AMORTIZAGED DA DIVIDA 805.000,00
3 RESERVA DE CONTINGENCIA 3.090.231,73 |
TOTAL 52.323.173,22

3290505332303 D)3 322000323 3D0)390090A 23000230003 )

A nio-PE =
. unicipal de Afrnio
Prefgiturjdl M m deMiranda

Maria Luci .7
o PREFEITA MUNJICIPAL a::? da Silua
COORD. CONTROLE INTERNO
CRC-PE N°9.923/0-5

CPF 105,385.184-72




